t)

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 091

Ementa:

Homologa resultado do Concurso Publico de
Títulos e Provas de que trata o Edital n
NR 32/86-DEN/UFOP.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atri-
buições estatutarias e legais,

Considerando os pareceres finais das comis-
soes examinadoras do Concurso Publico de Titulos e Provas de
que trata o Edital ng NR 32/86-DEN/UFOP;

considerando que tais pareceres foram devi-
damente aprovados pelo Conselho Departamental da Escola 	de
Minas, em 27 de março do corrente ano,

R E S o IL V E:

ri
LJ

Art. 1Q Homologar os resultados finais do
referido concurso realizado para as areas de Geologia Estru-
tural, sedimentologia, Geologia do Campo, Trabalho Geológico,
mineralogia e Geologia Economica, do Departamento de Geologia
da Escola de Minas

Art. 2 2  Esta Resolução entra em vigor nes-
ta data.

Ouro Preto, 07 dem io de 1987.

Luiz Fernan 	 i Alves
- residente